
・022【返信 注文の承諾】 

 
 

弊社商品○○○納入について 
 
拝復 貴社ますますご躍進の段大慶に存じます。  
さて、５月１９日付貴注Ｈ１２３でご注文賜りました、三脚Ｓ５型１５脚、早

速出荷を手配いたしました。ご指定の納期９月１８日には、貴店に必着の予定で

ございます。  
毎度ご注文ありがとうございます。  
まずは、ご通知かたがたお礼申し上げます。           敬具 
 

記 
 
１．品 名            三脚Ｓ５型  
１．数 量            １５脚  
１．単 価            １５，２００円  
１．受渡場所           貴店店頭  
１．運送方法           当社指定運送会社  
１．運賃諸掛           当社負担  
１．支払い条件          検収後翌月末現金以上  

 
 

 


